
List s technickými údaji

WPL 57
TEPELNÁ ČERPADLA VZDUCH|VODA Č. PRODUKTU: 228837

V nemovitostech s vysokými požadavky na výkon je tepelné čerpadlo vzduch-voda

WPL 57 v řadě ohledů výrazným kladem. Přístroj s konstrukční výškou jeden krát

1,5 metru je totiž možné instalovat mimo budovu. Využitím kaskádového zapojení

můžete již tak vysoký výkon zařízení ještě znásobit. Díky tomu nabízí i pro

vícegenerační domy o nejrůznější velikosti řešení na míru. Efektivní technologie

vytápění si tak zachovává své výhody nízkých nákladů na provedení instalace i při

modernizaci velkých nemovitostí.

Nejdůležitější znaky

Tepelné čerpadlo vzduch-voda

Vhodné pro kaskádová zapojení, pro vysoké požadavky na výkony do 168 kW

Výparník zvenčí chráněný před poškozením

Nízká konstrukční výška

Integrovanéý měřič množství tepla a elektroměr

Možnost bivalentního provozu

Elektronický expanzní ventil

Teplota topné vody až +60 °C



List s technickými údaji

Typ WPL 47 WPL 57

Číslo obj. 228836 228837

Topný výkon při A2/W35 (EN 14511) 24,82 kW 29,81 kW

Topný výkon pro A-7/W35 (EN 14511) 21,68 kW 24,02 kW

Topný faktor při A2/W35 (EN 14511) 3,43 3,30

Topný faktor při A-7/W35 (EN 14511) 3,05 2,84

Technická data

Třída energetické účinnosti tepelného čerpadla W35 A++ A+

Třída energetické účinnosti tepelného čerpadla W55 A+ A+

Třída energetické účinnosti soupravy (tepelné čerpadlo +
regulátor) W35

A++ A+

Třída energetické účinnosti soupravy (tepelné čerpadlo +
regulátor) W55

A+ A+

Hladina akustického tlaku (EN 12102) 67 dB(A) 69 dB(A)

Hladina akustického tlaku ve vzdálenosti 5 m ve volném
prostoru

45 dB(A) 47 dB(A)

Jmenovité napětí kompresoru 400 V 400 V

Barva bílá bílá

Výška 1485 mm 1485 mm

Šířka 1860 mm 1860 mm

Hloubka 2040 mm 2040 mm

Hmotnost 540 kg 600 kg



List s technickými údaji

Centrální servis Česká republika

Máte dotazy? Rádi Vám poradíme na telefonním čísle: 251 116 154

Vyhledání servisů a prodejců

www.stiebel-eltron.cz/cs/info/obchodni-a-servisni-partneri.html

Upozornění pro instalaci

Instalaci přístrojů bez síťové zástrčky musí provádět pouze odborník, který Vám

poskytne i podporu při zajištění souhlasu příslušného provozovatele sítě k

instalaci zařízení.


